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Proje Özeti  
Proje Özeti:  
Türkiye, Dünya ölçeğinde birçok meyve türünün orijin merkezi olarak bilinmektedir. 
Ülkemizdeki ekolojik koşullara uyum sağlamış meyve türlerinden biri de kestanedir. 
Kestanenin Dünya üretiminde ve ihracatında, Türkiye'nin önemli bir yeri bulunmaktadır. Son 
yıllarda kestanenin beslenmedeki yeri ve önemi konusundaki farkındalık, gıda sanayisinde 
kullanım alanlarının artması ve ihracata konu olması sebebiyle fiyat, geçtiğimiz yıllara göre 
devamlı bir artış göstermektedir. Kestane üretimi, günümüze kadar alternatif bir gelir kaynağı 
gibi görülse de, üretim miktarının artışına rağmen artan fiyatları, talebin olduğunu 
göstermektedir. 

Projenin amacı, özellikle dağ köyleri için önemli bir gelir kaynağı olan kestane 
üretiminin sorunlarını belirlemek, üreticilerin sosyo-ekonomik durumlarını ortaya koymak ve 
üretime etki eden faktörleri belirlemektir. Projenin çalışma alanı olarak kestane üretiminin 
yoğun olarak yapıldığı Aydın, İzmir ve Manisa illeri seçilmiştir. Araştırmanın materyalini, 
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Aydın, İzmir, Manisa, Bursa illerinden tabakalı örnekleme yöntemiyle seçilen 113 işletmeden 
yapılacak olan anket yoluyla alınacak veriler oluşturacaktır Kütahya, Çanakkale, Yalova, 
Sinop, Bartın, Kastamonu illerinden toplayıcılar ile odak grup çalışması yöntemiyle sorunlar 
tespit edilecektir. Üreticilerin Sosyo-ekonomik yapıları incelenirken bulanık eşli 
karşılaştırma ile faktör analizi yöntemleri kullanılacaktır. Elde edilen veriler yardımıyla, 
Regresyon Ağacı ile Doğrusal Olmayan Kanonik Korelasyon Analizi gerçekleştirilerek olası 
farklılıklar araştırılacaktır. Üretime Etki Eden Faktörlerin analizinde ise üretimle ilgili 
toplanan veriler uygun bir üretim fonksiyonuna dönüştürülecektir. Bu aşamada Cobb-
Douglas, Translog üretim fonksiyonları oluşturulacaktır. 

Rapor döneminde Çanakkale ve Yalova İllerinde kestanenin sorunlarının tespit 
edilebilmesi için odak grup toplantısı yapılmıştır. 

 

  


